



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 363 249 000,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska

Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: http://www.mwik.bydgoszcz.pl

ZR-041/U//RZ/2022

Bydgoszcz, 20.10.2022

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (*Zamawiający*) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „**Remont uszczelnienia suszarki osadu ITPO**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

1. Pytanie: Czy mogą Państwo wydłużyć czas realizacji zamówienia o czas niezbędny do jego realizacji przez naszą firmę? (punkt 4 SIWZ), 15 lub 8 tygodni na wykonanie części oraz 2 tygodnie na naprawę uszczelnienia w zakładzie? Czy jest możliwe dodanie zapisu, że jeśli czas dostawy części będzie wydłużony z przyczyn niezależnych od firmy wykonującej zlecenie to nie zapłaci ona kary za opóźnienie w jego realizacji?

Odpowiedź: . Zamawiający nie zmienia zapisu

2. Pytanie: Czy mogą Państwo zmienić zapis w załączniku numer 7 do SIWZ – punkt 4 - podpunkt f (zapewniona zostanie całkowita szczelność komór bez terminu 10miesiący? Gwarancji 10 miesięcznej nie możemy udzielić ze względu że są to części zużywające się w normalnej eksploatacji, a na takie elementy gwarancji nie udzielamy.

Odpowiedź: . Zamawiający nie zmienia zapisu

3. Pytanie: Czy mogą Państwo dodać informacje do załącznika nr.7 do SIWZ, że w czasie remontu, jeśli złącza obrotowe będą w złym stanie i konieczna będzie ich wymiana oraz/lub ich uszczelnień oczyszczalnia dostarczy wyżej wymienione części na własny koszt?

Odpowiedź: .Tak , patrz modyfikacja pkt 1

4. Czy mogą Państwo zmienić zapis w załączniku numer 7 do SIWZ - punkt 9 gwarancje, że gwarancja będzie udzielona na 12 miesięcy na użyte urządzenia oraz na 12 miesięcy na wykonane prace oprócz części normalnie zużywających się takich jak tuleje pod uszczelnieniami?

Odpowiedź: NIE

5. Czy mogą Państwo zmienić zapis w załączniku numer 8 do SIWZ w paragrafie 9 umowy - kary umowne jak poniżej?
- podpunktu a) Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu UMOWY w wysokości 1% wynagrodzenia brutto za każdy tydzień zwłoki. Nie bierzemy tu pod uwagę czasu dostawy części na terytorium Polski, ponieważ jest to niezależne od firmy
 - punktu 3) Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 5% wynagrodzenia brutto.
 - punktu 4) i zastąpienie go " Żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności wobec drugiej strony za jakiegokolwiek straty w produkcji, utratę zysków lub jakiegokolwiek straty wtórne lub pośrednie wynikające z działania urządzenia"

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisu

W punkcie a zapis brzmi: „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu UMOWY w wysokości 2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki” nie tydzień

6. Czy mogą Państwo zmienić zapis w załączniku nr.8 do SIWZ - umowie – paragraf 12, punkt 1, że udzielona gwarancja będzie na okres maksymalnie 12 miesięcy?

Odpowiedź: NIE

7. Czy mogą Państwo usunąć zapis w załączniku nr.8 do SIWZ z umowa - paragraf 12 - punkt 7.1 "lub na własny koszt przewiezienia urządzenia do własnej siedziby"?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisu

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „**Remont uszczelnienia suszarki osadu ITPO**”:

- 1) W Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ

Dopisany został podpunkt p) w punkcie 4. Zakres prac: „W przypadku konieczności wymiany części, które nie są objęte zakresem prac, ale są integralną częścią systemu suszenia, Zamawiający dostarczy te części na własny koszt.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem

C. Łonek Zarządu
mgr inż. Włodzisław Smoczyński

